

POLOŽKOVÝ ROZPOČET VÍCEPRÁCE

Stavba: Nemocnice Na Homolce - ubytovna Lékařská 10, Praha 5, pokoje 401,416,318,113 a 116
 Objekt: Ubytovna - rekonstrukce bytového jádra v ubytovně

Objednatel: Nemocnice Na Homolce
 Zhotovitel: Meridien CS s.r.o.
 Místo: Praha 5

Zpracoval:
 Datum 2.3.2018

KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
-----	-------------	-------	----	-----------------	------------------------	---------------------

HSV Práce a dodávky HSV

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

4	011	612131102	Oprava povrchů vodních poškozených omítek stropu a stropu pokojů a podhledů a (spoje panelů, napojení na nové potrubí a obklady) pokoje 401,416,318,113 a 116	m2	211,550	69,00	14 596,95
---	-----	-----------	---	----	---------	-------	-----------

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

9	011	952901111	Osekání a obroušení povrchů vodních štukových omítek na panelech za bytovým jádrem pokoje 401,416. 318113 a 116	m2	44,200	65,00	2 873,00
10	R		Osekání a obroušení povrchů vodního vyrovnání podlah pod PVC stropkou pokojů 401.416 a 116	m2	54.960	75,00	4 122,00

99 Práce s hmotou

13	013	997013217	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m výšky	t	0,456	225,00	102,60
14	013	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,456	740,00	337,44
15	013	997013509	Poplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	6,384	9,90	63,20
					2,183*14		30,562
16	013	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,456	350,00	159,60
17	011	998011003	Práce s hmotou pro budovy zděné v do 24 m	t	0,456	560,00	255,36
18	011	998011003	Poplatek za svislou dopravu sutí a vybouraných hmot	t	0,456	120,00	54,72

PSV Práce a dodávky PSV

722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod

25	R	722-1	Dodávka a montáž 2 ks vodoměrů pokojů 113	ks	2,000	750,00	1 500,00
27	721	998722203	Práce s hmotou procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m	%	1,120	15,00	16,80

776 Podlahy povlakové

82	776	776511810	Demontáž druhé vrstvy povlakových podlah lepených bez podložky pokojů 401.416 a 113	m2	54.960	15,80	868,37
----	-----	-----------	---	----	--------	-------	--------

Celkem

24 950